

THISTED FODBOLD CLUB ELITE A/S

Lerpyttervej 37, 7700 Thisted
CVR-nr. 28 89 76 69

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Kristian Lykke Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	THISTED FODBOLD CLUB ELITE A/S Lerpyttervej 37 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 89 76 69 Stiftet: 19. juli 2005 Kommune: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Nystrup Hammer, formand Cita Thinggaard Nielsen Claus Grønkjær Sørensen Per Langeland Nørgaard Regin Bjerregaard Iversen Søren Willette Pedersen
Direktion	Søren Willette Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fodboldvirksomhed på et højt sportsligt niveau samt virksomhed i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en fejl i årsrapporten for 2023 med en resultateffekt på 2.017 tkr. Fejlen er korrigeret og sammenligningstallene for 2023 er tilpassede. Forholdet er nærmere omtalt under "Anvendt regnskabspraksis".

Usikkerhed ved going concern

Det realiserede negative resultat i regnskabsåret 2024 har medført en væsentlig svækkelse af selskabets kapitalberedskab.

På baggrund af selskabets interne økonomirapportering for perioden 1. januar - 31. maj 2025 samt budget for perioden frem til 31. december 2025 er der forventning om et nulresultat i regnskabsåret 2025.

- Selskabets tiltag til besparelser bliver først endelig implementeret i efteråret 2025, og derfor vil den fulde effekt først komme til udtryk i 2026.

De nuværende kreditfaciliteter fra ejer er vurderet at kunne dække selskabets likviditetsbehov frem til 31. december 2025.

Usikkerhederne, der knytter sig hertil, er beskrevet i noten "Oplysninger om usikkerhed ved going concern", hvor det tillige anføres, at selskabets sårbare økonomiske situation medfører, at konsekvenserne ved budgetafvigelser kan være kritiske for mulighederne for at fortsætte driften.

På trods af usikkerhederne er ledelsen dog af den overbevisning, at det er sandsynligt, at selskabet vil være i stand til at finansiere sine budgetterede forretningsaktiviteter planmæssigt frem til udgangen af regnskabsåret 2025. På denne baggrund har ledelsen udarbejdet årsrapporten for 2024 som going-concern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.135 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -4.390 tkr.

Regnskabet for året 2024 er præget af en udfordret drift, som har haft svære vilkår med en fortsat omsætningstilbagegang. Trods det at der blev foretaget store tilpasninger af klubbens omkostninger i 2024, har det ikke været muligt at få tilpasset omkostningerne til denne tilbagegang samtidigt med, at der er realiseret store stigninger på flere omkostningsgrupper.

Som følge af det store underskud i 2024 er selskabets likviditet presset. Bestyrelsen arbejder sammen med selskabets kreditorer, potentielle investorer og klubbens amatørafdeling for at vende udviklingen samt sikre den nødvendige likviditet til driften fremadrettet.

På baggrund af ovenstående, anses resultatet for 2024 for meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-1.738.234	-1.782.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.030	-116.473
Andre driftsomkostninger		-31.062	-2.118.960
Driftsresultat		-1.919.326	-4.017.765
Andre finansielle indtægter		84	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-216.240	-350.842
Resultat før skat		-2.135.482	-4.368.607
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.135.482	-4.368.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.135.482	-4.368.607
I alt		-2.135.482	-4.368.607

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		669.762	819.792
Indretning af lejede lokaler		0	4.450.000
Materielle anlægsaktiver		669.762	5.269.792
Anlægsaktiver		669.762	5.269.792
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	147.671
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	53.585
Andre tilgodehavender		76.200	385.017
Periodeafgrænsningsposter		354.625	104.500
Tilgodehavender		445.825	690.773
Likvide beholdninger		115.778	0
Omsætningsaktiver		561.603	690.773
<hr/>			
Aktiver		1.231.365	5.960.565
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		2.898.687	1.365.000
Overført resultat		-7.289.163	-5.153.681
Egenkapital		-4.390.476	-3.788.681
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	198.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.000	480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.533.868
Anden gæld		226.839	1.034.304
Langfristede gældsforpligtelser	2	466.839	3.247.000
Gæld til pengeinstitutter		2	2.508.827
Modtagne forudbetalinger		120.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853.761	1.061.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.259	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.000	0
Anden gæld		1.391.818	1.620.091
Periodeafgrænsningsposter		1.382.162	1.311.557
Kortfristede gældsforpligtelser		5.155.002	6.502.246
Gældsforpligtelser		5.621.841	9.749.246
<hr/>			
Passiver		1.231.365	5.960.565

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	5
Medarbejderforhold	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2023	1.365.000	-2.018.110	-653.110
Korrektion af fejl		-3.135.571	-3.135.571
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.365.000	-5.153.681	-3.788.681
Forslag til resultatdisponering		-2.135.482	-2.135.482
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse	1.533.687		1.533.687
Egenkapital 31. december 2024	2.898.687	-7.289.163	-4.390.476

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	216.240	350.842
	216.240	350.842

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	248.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	360.000	120.000	0	480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.533.868
Anden gæld	226.839	0	226.839	1.170.019
	586.839	120.000	226.839	3.432.715

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Andre forpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 66 tkr.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

Noter

5 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har i 2024 realiseret et underskud på 2,1 mio. kr. efter skat, hvilket efterlader selskabet med et væsentligt svækket kapitalberedskab.

På baggrund af selskabets interne økonomirapportering for perioden 1. januar - 31. maj 2025 samt budget for perioden frem til 31. december 2025 er der forventning om et nulresultat i regnskabsåret 2025.

- Selskabets tiltag til besparelser bliver først endelig implementeret i efteråret 2025, og derfor vil den fulde effekt først komme til udtryk i 2026.

De nuværende kreditfaciliteter fra ejer er vurderet at kunne dække selskabets likviditetsbehov frem til 31. december 2025.

Selskabets likvidtetsbudget er baseret på følgende forudsætninger:

- besparelser på lønkroner til spillerne,
- besparelse i form af direktør på deltid,
- henstand med momsbetalinger via betalingsordninger.

Budgetter kendetegnes generelt ved, at de faktiske resultater afviger fra de budgetterede, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet.

Ledelsen anerkender, at selskabets sårbare økonomiske situation medfører, at usikkerheder knyttet til visse budgetforudsætninger, er forøgede, og konsekvenserne ved budgetafvigelser kan være kritiske for mulighederne for at fortsætte driften.

På trods af usikkerhederne er ledelsen dog af den overbevisning, at det er sandsynligt, at selskabet vil være i stand til at finansiere sine budgetterede forretningsaktiviteter planmæssigt frem til udgangen af regnskabsåret 2025. På denne baggrund har ledelsen udarbejdet årsrapporten for 2024 som going concern.

	2024	2023
--	------	------

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	15
--	----	----
